государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа имени полного кавалера ордена

Славы И.С. Красикова с. Каменный Брод муниципального района Челно-

Вершинский Самарской области

Приказ

от«08» августа  2022 года                                                                № 68 -од

«О назначении ответственного»

В целях профилактики ДДТТ в ГБОУ СОШ с. Каменный Брод

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Иванову Т.П., учителя музыки, назначить ответственной за

организацию работы по профилактики ДДТТ в ГБОУ СОШ с.

Каменный Брод на 2023-2024 учебный год.

2. Ильину И.Л., воспитателя СП д/сада «Ласточка», назначить

ответственной за организацию работы по профилактики ДДТТ в

         СП д/сада «Ласточка» на 2023 -2024 учебный год.

Директор:____________ Н.В.Иванов

С приказом ознакомлен:___________ Иванова Т.П.

_______________ Ильина И.Л.

		2023-12-18T09:14:24+0400
	00b00ecda35fb9fe44
	Н.В.Иванов